
Temeljem članka  25. Zakona o muzejima („Narodne novine“ br. 110/15), članka 54. stavka 

1. Zakona o ustanovama ("Narodne novine", br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 43. 

Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13) Skupština 

Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. ožujka 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju  prethodne suglasnosti na Statut Etnografskog muzeja 

Istre – Museo etnografico dell'Istria 

 

 

I. 

Skupština Istarske županije - Regione Istriana daje prethodnu suglasnost na Statut 

Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria u tekstu kojeg je utvrdilo Muzejsko 

vijeće  Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria, na sjednici održanoj dana 

29. siječnja 2016. godine. 

 

II. 

Utvrđeni prijedlog Statuta iz točke 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije".  

 

 

KLASA: 012-03/16-02/19 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 14. ožujka 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 


